
 Číslo smlouvy objednatele: 1421-2015-525101/3 
 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 106-2817-15 
 

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Karlovice u Zlína II 

 

DODATEK č. 3  SMLOUVY  O  DÍLO 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupen: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ pro 
Zlínský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

X X X X X X X X X X 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

X X X X X X X X X X 

Adresa: X X X X X X X X X X 

Telefon: X X X X X X X X X X 

E-mail : X X X X X X X X X X 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: X X X X X X X X X X 

Číslo účtu: X X X X X X X X X X 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Zastoupen: Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

X X X X X X X X X X 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

X X X X X X X X X X 

Telefon: X X X X X X X X X X 

E-mail : X X X X X X X X X X 

ID DS: 784cctd 

Bankovní spojení: X X X X X X X X X X 

Číslo účtu: X X X X X X X X X X 

IČO: 416 01 483 

DIČ: CZ41601483 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2171 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

X X X X X X X X X X 

(dále jen „zhotovitel“) 



Dodatek č. 3 smlouvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Karlovice u Zlína II 

 
Strana 2 

 

Úvodní ustanovení 

 
1. Mezi účastníky byla dne 30. 12. 2015 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu 

Komplexních pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v k.ú. Karlovice u Zlína (dále jen 

„smlouva“).  Dne 22. 12. 2016 byl ke smlouvě uzavřen Dodatek č. 1 a dne 11. 8. 2017 byl 

ke smlouvě uzavřen Dodatek č. 2. 

 

2. Zhotovitel navrhl přípisem ze dne 19. 1. 2018 změnu termínu provedení návrhových 

prací v dílčím fakturačním celku 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků ze dne 31. 3. 2018 na den 30. 7. 2018 v návaznosti na rozšíření obvodu KoPÚ z 

důvodů vyplývajících z jednání s účastníky řízení o pozemkových úpravách a vlastníky 

pozemků. 

   

3. S ohledem na uvedenou skutečnost se smluvní strany se dohodly na úpravě termínu 

předání shora uvedené dílčí ucelené části díla. Úprava termínu této dílčí ucelené části 

díla nemá vliv na další termíny uvedené ve smlouvě.  

 

 

I. 

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy, se u níže 

uvedených dílčích fakturačních celků upravuje takto: 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků. 

Termín ukončení :  30. 7. 2018. 

 

 

II.  

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 30. 12. 2015, dodatku č. 1 ze dne 22. 12. 2016 a 

dodatku č. 2 ze dne 11. 8. 2017 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

III.  

1.  Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou 

smluvních stran. 

 

 

 



Dodatek č. 3 smlouvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Karlovice u Zlína II 

 
Strana 3 

 

Ve Zlíně dne 1. 2. 2018 

 

V Brně dne 7. 2. 2018 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
SPÚ - KPÚ pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 

 

 
AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 
Mgr. Zdeněk Střítecký 
jednatel 

 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností 
 

 



Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo - KoPÚ k.ú. Karlovice u Zlína II

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 25 400 10 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 6 2 000 12 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU mimo 

trvalé porosty
ha 97 600 58 200

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU v trvalých 

porostech
ha 8 1 000 8 000

3.1.3

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 115 1 450 166 750 31.1.2017

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 105 500 52 500 31.1.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 105 500 52 500 31.3.2017

359 950

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 105 800 84 000

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 37 600 22 200

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 90 800 72 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 35 1 300 45 500

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 105 950 99 750 30.7.2018

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 3 000 6 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

329 450

3.3 Mapové dílo ha 105 480 50 400 

do 3 měsíců 

nabytí PM 

1.rozhodnutí

50 400

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 100 600 60 000

nejpozději do 

30.9. roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 60 000

359 950 Kč

329 450 Kč

50 400 Kč

60 000 Kč

799 800 Kč

167 958 Kč

967 758 Kč

Ing. Mlada Augustinová, ředitelka Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Brně dne 7. 2. 2018

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

Ve Zlíně dne 1. 2. 2018            

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

SPÚ - KPÚ pro Zlínský kraj

31.12.20163.1.1.

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Za objednatele:

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 31.12.2016

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

30.11.2017


